TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 2024.07.18.014-PE

Aos três dias do mês de setembro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). MARIA
DE LOURDES GOMES DA SILVA AMÂNCIO, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na
modalidade  Pregão  na  forma  Eletrônico  nº  2024.07.18.014-PE,  referente  ao
Processo Administrativo nº 2024.05.02.004-PE.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 07.453.545/0001-00 - MT MARTINS BATISTA LDTA

1 - LOTE UNICO

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

1
PNEU   275/80-22,5 DE
FABRICAÇÃO
NACIONAL

FIRESTONE 136.0 UND 2.759,46 2.198,47 298.991,92

2
CÂMARA DE AR
275/80-22,5 DE
FABRICAÇÃO
NACIONAL

QBOM 136.0 UND 254,77 203,00 27.608,00

3
PNEU   1000/20 DE
FABRICAÇÃO
NACIONAL

PIRELLI 16.0 UND 2.391,83 1.910,00 30.560,00

4
CÂMARA DE AR
1000/20 DE
FABRICAÇÃO
NACIONAL

QBOM 16.0 UND 262,33 205,00 3.280,00

5
PROTETOR DE PNEUS
1000/20 DE
FABRICAÇÃO
NACIONAL

ECOBOR 16.0 UND 76,14 60,00 960,00

6
PNEU 215/75 R17,5 DE
FABRICAÇÃO
NACIONAL

DUNLOP 16.0 UND 1.084,78 850,00 13.600,00

Total do lote....................R$ 374.999,92

Homologado para MT MARTINS BATISTA LDTA inscrita no CNPJ/MF Nº 07.453.545/0001-00, pelo melhor
valor de R$ 374.999,92 (trezentos e setenta e quatro mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e dois
centavos), em 03/09/2024.

assinado eletronicamente
MARIA DE LOURDES GOMES DA SILVA AMÂNCIO

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

		2024-09-03T18:46:00+0000
	Chorozinho, Ceará - BR
	Maria de Lourdes Gomes da Silva Amâncio
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente